
Besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken van 8 oktober 2008,

nr. DDI/ST/reg. 040/2008, houdende beperking van de openbaarheid van de

archieven van het Nederlands Consulaat (1953–1962) en de Ambassade

(1962–1974) in Ivoorkust van het Ministerie van Buitenlandse Zaken

De Minister van Buitenlandse Zaken,

Gelet op artikel 15, eerste lid, onder a, van de Archiefwet 1995;

Besluit:

Artikel 1

Met het oog op de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer is het inventarisnummer, genoemd in
de eerste kolom, van de archieven van het Nederlands Consulaat (1953–1962) en de Ambassade
(1962–1974) in Ivoorkust van het Ministerie van Buitenlandse Zaken, openbaar met ingang 1 januari
van het jaar, genoemd in de tweede kolom. Tot laatst bedoelde datum is het dossier onder dit
inventarisnummer niet toegankelijk.

Inventarisnummer Openbaar met ingang van 1 januari:

50 2039

Artikel 2

Het Besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken van 10 juli 2008, nr. DDI/ST/reg. 019/2008,
houdende beperking van de openbaarheid van de archieven van het Nederlands Consulaat (1953–
1962) en de Ambassade (1962–1974) in Ivoorkust van het Ministerie van Buitenlandse Zaken1, wordt
ingetrokken.

Artikel 3

Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag na de dagtekening van de Staatscourant
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst. Dit besluit wordt als bijlage
gevoegd bij de ‘Verklaring van Overbrenging van de archieven van het Nederlands Consulaat
(1953–1962) en de Ambassade (1962–1974) in Ivoorkust van het Ministerie van Buitenlandse Zaken’.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
namens deze:
de directeur van de Directie Documentaire Informatievoorziening,
H.Y. Buijs.

1 Stcrt. 138.

STAATSCOURANT Nr. 217
17 oktober

2008

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2008 nr. 217 17 oktober 2008



TOELICHTING

Het Besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken van 10 juli 2008, nr. DDI/ST/reg. 019/2008,
houdende beperking van de openbaarheid van de archieven van het Nederlands Consulaat (1953–
1962) en de Ambassade (1962–1974) in Ivoorkust van het Ministerie van Buitenlandse Zaken, is per
abuis uitgegaan van een verouderde inventarisatie.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
namens deze:
de directeur van de Directie Documentaire Informatievoorziening,
H.Y. Buijs.

2 Staatscourant 2008 nr. 217 17 oktober 2008


